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DESCRIPCION

SUELDOS DE PERSONAL DE
NOMINA

OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR
VACACIONES

OTROS GASTOS PERSONALES -
PREVIO CONCEPTO DGPPN
SERVICIOS PERSONALES
INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A
LA NOMINA SECTOR PRIVADO Y
PUBLICO

GASTOS DE PERSONAL
IMPUESTOS Y MULTAS
ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS

GASTOS GENERALES
CESANTIAS DEFINITIVAS
CESANTIAS PARCIALES
PRESTACIONES SOCIALES
TRANSFERENCIAS

COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
GASTOS DE
COMERCIALIZACION
FUNCIONAMIENTO

DEMARCACION MARITIMA

DISENO Y CONSTRUCCION
SEDES.DIRECCION GENERAL
MARITIMA.

MEJORAMIENTO DE LA
INVESTIGACION MARITIMA.
DIMAR.

IMPLEMENTACION DEL PETI
PARA EL FORTALECIMIENTO DEL
EJERCICIO DE LA AUTORIDAD
MARITIMA A NIVEL NACIONAL

ADQUISICION Y REPOSICION
EQUIPO OPERACIONAL.

DIRECCION GENERAL MARITIMA
ARTICULACION

INTERINSTITUCIONAL PARA LA
GESTION ESTRATEGICA DE LA

DIMAR A NIVEL NACIONAL
CONSOLIDACION DEL

DIRECCIONAMIENTO
INSTITUCIONAL DE LA DIMAR A
NIVEL NACIONAL

INVERSION

TOTAL DIMAR

EJECUCION PRESUPUESTAL DIRECCION GENERAL MARITIMA
CORTE 31 DE DICIEMBRE DE 2017

APR. VIGENTE APR BLOQUEADA
$7.599.000.000,00 $0,00
$9.203.778.023,00 $0,00

$9.813.331,00 $0,00

$1.176.000.000,00

$5.800.000.000,00

$4.163.408.646,00

$1.176.000.000,00

$0,00

$0,00

$27.952.000.000,00 $1.176.000.000,00
$589.307.640,00 $0,00
$47.500.000.000,00 $0,00
$ 48.089.307.640,00 $0,00
$ 155.000.000,00 $0,00
$62.000.000,00 $0,00
$15.000.000,00 $0,00
$232.000.000,00 $0,00
$8.299.713.216,00 $0,00
$8.299.713.216,00 $0,00
$84.573.020.856,00 $1.176.000.000,00
$ 6.454.868.135,00 $0,00
$12.428.912.792,00 $0,00
$3.436.599.379,00 $0,00
$1.342.380.757,00 $0,00
$7.894.735.951,00 $0,00
$809.988.015,00 $0,00
$1.526.456.802,00 $0,00
$33.893.941.831,00 $0,00

$118.466.962.687,00

$1.176.000.000,00

ORIGINAL FIRMADO

CDP

$7.360.501.524,00
$9.129.444.998,00

$9.420.520,00

$0,00

$5.798.820.271,67

$4.085.144.906,00
$26.383.332.219,67
$589.307.640,00
$47.177.360.117,99

$47.766.667.757,99
$55.638.022,00
$62.000.000,00
$9.443.944,00
$127.081.966,00

$ 8.235.006.343,86

$8.235.006.343,86
$82.512.088.287,52
$6.313.194.678,00

$12.418.043.551,00

$3.393.722.573,05

$1.338.829.516,00

$7.879.737.251,16

$808.534.771,00

$1.512.590.316,93

$33.664.652.657,14
$116.176.740.944,66

PD. LADY ANGELICA BALLESTEROS CARRANZA
Responsable de Presupuesto DIMAR

APR. DISPONIBLE

$238.498.476,00
$74.333.025,00

$392.811,00

$0,00

$1.179.728,33

$78.263.740,00
$392.667.780,33
$0,00
$322.639.882,01

$322.639.882,01
$99.361.978,00
$0,00

$ 5.556.056,00
$104.918.034,00
$64.706.872,14

$64.706.872,14
$884.932.568,48
$141.673.457,00

$10.869.241,00

$42.876.805,95

$3.551.241,00

$14.998.699,84

$1.453.244,00

$13.866.485,07

$229.289.173,86
$1.114.221.742,34

COMPROMISO % REAL OBLIGACION
$7.360.501.524,00 97% $7.360.501.524,00
$9.129.444.998,00 99% $9.129.444.998,00

$9.420.520,00 96% $9.420.520,00
$0,00 0% $0,00
$5.798.820.271,67 100% $5.798.820.271,67
$4.085.144.906,00 98% $4.085.144.906,00
$26.383.332.219,67 94% $26.383.332.219,67
$589.307.640,00 100% $589.307.640,00
$47.177.360.117,99 99% $45.730.382.783,86
$ 47.766.667.757,99 99% $46.319.690.423,86
$55.638.022,00 36% $55.638.022,00
$62.000.000,00 100% $62.000.000,00
$9.443.944,00 63% $9.443.944,00
$127.081.966,00 55% $127.081.966,00

$ 8.235.006.343,86 99% $ 8.235.006.343,86
$8.235.006.343,86 99% $8.235.006.343,86
$82.512.088.287,52 98% $81.065.110.953,39
$6.313.194.678,00 98% $4.922.804.569,00
$12.418.043.551,00 100% $12.187.610.967,00
$3.393.722.573,05 99% $ 3.036.209.554,05
$1.338.829.516,00 100% $1.179.844.516,00
$7.879.737.251,16 100% $7.879.737.251,16
$808.534.771,00 100% $538.534.771,00
$1.512.590.316,93 99% $1.452.582.132,93
$33.664.652.657,14 99% $31.197.323.761,14
$116.176.740.944,66 98% $112.262.434.714,53

ORIGINAL FIRMADO
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CC. ERWIN JAVIER FERREIRA BOHORQUEZ
Subdirector Administrativo y Financiero DIMAR



